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RUA VENANCIO BORGES  -  CNPJ: 06.554.851/0001-62

201142 01/02/2023 01 2002 3.1.90.11.01 49.500,00 49.500,00 0,00 FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES01.01.00

201143 01/02/2023 01 2002 3.1.90.11.01 5.808,00 5.808,00 0,00 FOLHA DE PAGAMENTO - COMISSIONADOS01.01.00

201144 01/02/2023 01 2002 3.1.90.13.02 11.496,19 11.496,19 0,00 INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL01.01.00

201145 01/02/2023 01 2002 3.3.90.39.30 83,98 83,98 0,00 AGUAS E ESGOTOS DO PIAUÍ/SA01.01.00

201146 01/02/2023 01 2002 3.3.90.39.30 81,70 81,70 0,00 AGUAS E ESGOTOS DO PIAUÍ/SA01.01.00

201147 01/02/2023 01 2002 3.3.90.39.29 363,04 363,04 0,00 ELETROBRAS DISTRIBUIÇÃO PIAUI01.01.00

201148 01/02/2023 01 2002 3.3.90.39.29 223,45 223,45 0,00 ELETROBRAS DISTRIBUIÇÃO PIAUI01.01.00

206083 06/02/2023 01 2002 3.3.90.39.12 200,00 200,00 0,00 ART CORES COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA01.01.00

207003 07/02/2023 01 2002 3.3.90.36.27 840,00 840,00 0,00 JERONIMO RODRIGUES DA SILVA01.01.00

207004 07/02/2023 01 2002 3.3.90.36.27 1.302,00 1.302,00 0,00 PAULO F LEAL OLIVEIRA01.01.00

207006 07/02/2023 01 2002 3.3.90.39.27 394,00 394,00 0,00 ANTONIO FREITAS TELES01.01.00

208009 08/02/2023 01 2002 3.3.90.39.59 154,30 154,30 0,00 BANCO DO BRASIL S/A01.01.00

209069 09/02/2023 01 2002 3.3.90.30.16 1.111,00 1.111,00 0,00 JOSE F C DE ARAUJO01.01.00

209070 09/02/2023 01 2002 3.3.90.30.22 536,00 536,00 0,00 JOSE F C DE ARAUJO01.01.00

210120 10/02/2023 01 2002 3.3.90.39.59 69,00 69,00 0,00 BANCO DO BRASIL S/A01.01.00

213051 13/02/2023 01 2002 3.3.90.14.01 500,00 500,00 0,00 LEANDRO FERREIRA BORGES01.01.00

213052 13/02/2023 01 2002 3.3.90.14.01 500,00 500,00 0,00 CHARLES DE CARVALHO BORGES01.01.00

213053 13/02/2023 01 2002 3.3.90.14.01 500,00 500,00 0,00 RODRIGO ERIC PEREIRA TEIXEIRA01.01.00

214051 14/02/2023 01 2002 3.3.90.36.16 160,00 160,00 0,00 MIRIAN EVANGELISTA DE OLIVEIRA01.01.00

214052 14/02/2023 01 2002 3.3.90.36.17 160,00 160,00 0,00 CARLOS EDUARDO PEREIRA DE LIMA01.01.00

215083 15/02/2023 01 2002 3.3.90.39.68 1.100,00 1.100,00 0,00 DIARIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS LTDA01.01.00

216026 16/02/2023 01 2002 3.3.90.14.01 250,00 250,00 0,00 RODRIGO ERIC PEREIRA TEIXEIRA01.01.00

217030 17/02/2023 01 2002 3.3.90.39.57 1.500,00 1.500,00 0,00 LAYLSON BANDEIRA BARROS01.01.00

217031 17/02/2023 01 2002 3.3.90.39.05 3.000,00 3.000,00 0,00 BRAULIO ALEX MACHADO VERAS - ME01.01.00

217032 17/02/2023 01 2002 3.3.90.35.01 7.000,00 7.000,00 0,00 E D CONTABILIDADE  LTDA01.01.00

223016 23/02/2023 01 2002 3.3.90.14.01 500,00 500,00 0,00 NELSON NED DE SOUSA MIRANDA01.01.00

223017 23/02/2023 01 2002 3.3.90.35.02 5.500,00 5.500,00 0,00 RODRIGO AUGUSTO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA01.01.00

223018 23/02/2023 01 2002 3.3.90.14.01 500,00 500,00 0,00 MYCHELLY VITORIA CABRAL FEITOSA01.01.00

223019 23/02/2023 01 2002 3.3.90.14.01 500,00 500,00 0,00 RODRIGO ERIC PEREIRA TEIXEIRA01.01.00

224131 24/02/2023 01 2002 3.3.90.14.01 140,00 140,00 0,00 THAMIRYS VELOSO RIBEIRO01.01.00

227020 27/02/2023 01 2002 3.3.90.14.01 500,00 500,00 0,00 RODRIGO ERIC PEREIRA TEIXEIRA01.01.00

227021 27/02/2023 01 2002 4.4.90.52.18 488,00 488,00 0,00 JOSE OLIVEIRA GOMES DA SILVA ME01.01.00

227022 27/02/2023 01 2002 3.3.90.39.39 200,00 200,00 0,00 ANTONIO NETO DA COSTA01.01.00

227023 27/02/2023 01 2002 3.3.90.39.57 2.000,00 2.000,00 0,00 LUIS TOME SOARES DA CRUZ 0068169833001.01.00

227024 27/02/2023 01 2002 3.3.90.39.68 1.500,00 1.500,00 0,00 MARIO WESLLEY CUNHA PEREIRA E OUTROS01.01.00

227025 27/02/2023 01 2002 3.3.90.36.27 1.302,00 1.302,00 0,00 RAIMUNDO DA ROCHA RODRIGUES01.01.00

227026 27/02/2023 01 2002 3.3.90.36.22 1.302,00 1.302,00 0,00 GERCIANE LOPES DA COSTA BORGES01.01.00

227027 27/02/2023 01 2002 3.3.90.36.22 1.302,00 1.302,00 0,00 GERSON DA SILVA ARAUJO01.01.00
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227028 27/02/2023 01 2002 3.3.90.36.22 1.302,00 1.302,00 0,00 CRISTIANE CAFE DANTAS LIMA01.01.00

227029 27/02/2023 01 2002 3.3.90.36.20 355,00 355,00 0,00 ELDON ILDO FERREIRA LIMA01.01.00

227030 27/02/2023 01 2002 3.3.90.36.27 1.302,00 1.302,00 0,00 RONALDO PEREIRA DOS SANTOS01.01.00

227031 27/02/2023 01 2002 3.3.90.36.20 360,00 360,00 0,00 SUZY DAYANNE ALMEIDA DA COSTA01.01.00

227032 27/02/2023 01 2002 3.3.90.36.27 1.302,00 1.302,00 0,00 JARDIEL VIEIRA DA COSTA01.01.00

227033 27/02/2023 01 2002 3.3.90.36.27 1.302,00 1.302,00 0,00 ANA MARIA FERREIRA DA SILVA01.01.00

227034 27/02/2023 01 2002 3.3.90.36.20 268,00 268,00 0,00 DEUSIMAR ALVES DOS SANTOS01.01.00

227035 27/02/2023 01 2002 3.3.90.36.27 1.500,00 1.500,00 0,00 ANTONIO ALVES DE ALENCAR01.01.00

227036 27/02/2023 01 2002 3.3.90.36.27 1.302,00 1.302,00 0,00 MARCELO FERREIRA BORGES01.01.00

227037 27/02/2023 01 2002 3.3.90.36.48 1.302,00 1.302,00 0,00 MARCONDES CRUZ TEIXEIRA FILHO01.01.00

227038 27/02/2023 01 2002 3.3.90.36.22 1.302,00 1.302,00 0,00 CLAUDETE LOPES DO NASCIMENTO01.01.00

227039 27/02/2023 01 2002 3.3.90.36.22 1.302,00 1.302,00 0,00 VALDERI CARDOSO DA SILVA01.01.00

227040 27/02/2023 01 2002 3.3.90.36.27 1.302,00 1.302,00 0,00 FRANCISCA ISELIA ALVES DO NASCIMENTO01.01.00

227041 27/02/2023 01 2002 3.3.90.14.01 500,00 500,00 0,00 MARIA DA CRUZ EVANGELISTA BARBOSA LIMA01.01.00

228013 28/02/2023 01 2002 3.3.90.36.22 1.302,00 1.302,00 0,00 JOELDO DA SILVA01.01.00

228014 28/02/2023 01 2002 3.3.90.30.01 5.259,10 5.259,10 0,00 POSTO KENNEDY LTDA01.01.00

228015 28/02/2023 01 2002 3.3.90.36.22 1.302,00 1.302,00 0,00 FRANCISCA DAIANE SILVA RODRIGUES PEREIRA01.01.00

228016 28/02/2023 01 2002 3.3.90.36.27 1.302,00 1.302,00 0,00 ANTONIO PEDRO COSTA DOS SANTOS01.01.00

228017 28/02/2023 01 2002 3.3.90.36.22 1.302,00 1.302,00 0,00 JULIO CESAR ALVES DA SILVA01.01.00

228018 28/02/2023 01 2002 3.3.90.36.27 1.302,00 1.302,00 0,00 FRANCIVAN FERREIRA FEITOSA01.01.00

228019 28/02/2023 01 2002 3.3.90.36.27 1.302,00 1.302,00 0,00 RONERIO DE ALMEIDA SANTOS FILHO01.01.00

228020 28/02/2023 01 2002 3.3.90.36.27 1.302,00 1.302,00 0,00 LUCAS YANEIS PEREIRA LIMA SILVA01.01.00

228021 28/02/2023 01 2002 3.3.90.36.27 1.302,00 1.302,00 0,00 YASMIN RODRIGUES BORGES01.01.00

228022 28/02/2023 01 2002 3.3.90.36.16 480,00 480,00 ANDRE LUIZ SOUSA NUNES DOS SANTOS01.01.00

Total Geral 133.422,76 132.942,76 480,00

E D CONTABILIDADE  LTDA
CONTADOR CRC- PI 000797/O-7

37.992.538/0001-30

RODRIGO ERIC PEREIRA  TEIXEIRA
PRESIDENTE

CPF: 026.952.443-63



Nº do Data do Nº do
Valor Pago CredorEmpenhoEmpenho Descontos

Data do
Pagamento

Conta
Pagadora Documento

ANEXO VIII
RELAÇÃO DE PAGAMENTOS REALIZADOS

Anexos - Instrução Normativa nº 6/2022

Referência : Fevereiro de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS 
Page 1 of 5

Entidade: CÂMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS

RUA VENANCIO BORGES  -  CNPJ: 06.554.851/0001-62

174 01/02/2023 8.788,94 BANCO DO BRASIL S/A0,00 01/02/2023 5500

175 07/02/2023 42,00 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 08/02/2023 5500

176 08/02/2023 65,10 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 08/02/2023 5500

177 14/02/2023 8,00 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 15/02/2023 5500

178 14/02/2023 8,00 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 15/02/2023 5500

179 01/02/2023 3.919,12 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 17/02/2023 5500

180 01/02/2023 8.819,10 BANCO DO BRASIL S/A0,00 17/02/2023 5500

181 01/02/2023 5.715,32 INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL51,84 17/02/2023 5500

181 01/02/2023 51,84 DESCONTO INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL0,00 17/02/2023 5500

182 01/02/2023 59,82 CÂMARA MUNICIPAL DE PALMERAIS0,00 17/02/2023 5500

183 28/02/2023 65,10 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 28/02/2023 5500

184 27/02/2023 65,10 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 28/02/2023 5500

185 27/02/2023 65,10 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 28/02/2023 5500

186 27/02/2023 65,10 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 28/02/2023 5500

187 27/02/2023 65,10 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 28/02/2023 5500

188 27/02/2023 17,75 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 28/02/2023 5500

189 28/02/2023 65,10 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 28/02/2023 5500

190 28/02/2023 65,10 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 28/02/2023 5500

191 27/02/2023 18,00 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 28/02/2023 5500

192 27/02/2023 65,10 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 28/02/2023 5500

193 27/02/2023 65,10 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 28/02/2023 5500

194 27/02/2023 13,40 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 28/02/2023 5500

197 27/02/2023 75,00 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 28/02/2023 5500

198 27/02/2023 65,10 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 28/02/2023 5500

199 27/02/2023 65,10 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 28/02/2023 5500

200 27/02/2023 65,10 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 28/02/2023 5500

201 27/02/2023 65,10 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 28/02/2023 5500

202 28/02/2023 65,10 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 28/02/2023 5500

203 27/02/2023 65,10 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 28/02/2023 5500

204 28/02/2023 65,10 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 28/02/2023 5500

205 28/02/2023 65,10 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 28/02/2023 5500

206 28/02/2023 65,10 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 28/02/2023 5500

207 28/02/2023 65,10 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 28/02/2023 5500
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208 28/02/2023 65,10 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 28/02/2023 5500

210 24/02/2023 500,00 MARIA DA CRUZ EVANGELISTA BARBOSA LIMA0,00 24/02/2023 5500

211 28/02/2023 24,00 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 28/02/2023 5500

201142 01/02/2023 31.396,25 FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES18.103,75 17/02/2023 5500

201142 01/02/2023 18.103,75 DESCONTO FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES0,00 17/02/2023 5500

201143 01/02/2023 5.363,40 FOLHA DE PAGAMENTO - COMISSIONADOS444,60 17/02/2023 5500

201143 01/02/2023 444,60 DESCONTO FOLHA DE PAGAMENTO - COMISSIONADOS0,00 17/02/2023 5500

201144 01/02/2023 11.496,19 INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL0,00 17/02/2023 5500

201145 01/02/2023 83,98 AGUAS E ESGOTOS DO PIAUÍ/SA0,00 28/02/2023 5500

201146 01/02/2023 81,70 AGUAS E ESGOTOS DO PIAUÍ/SA0,00 28/02/2023 5500

201147 01/02/2023 363,04 ELETROBRAS DISTRIBUIÇÃO PIAUI0,00 28/02/2023 5500

201148 01/02/2023 223,45 ELETROBRAS DISTRIBUIÇÃO PIAUI0,00 28/02/2023 5500

206083 06/02/2023 200,00 ART CORES COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA0,00 27/02/2023 5500

207003 07/02/2023 798,00 JERONIMO RODRIGUES DA SILVA42,00 08/02/2023 5500

207003 07/02/2023 42,00 DESCONTO JERONIMO RODRIGUES DA SILVA0,00 08/02/2023 5500

207004 07/02/2023 1.236,90 PAULO F LEAL OLIVEIRA65,10 10/02/2023 5500

207004 07/02/2023 65,10 DESCONTO PAULO F LEAL OLIVEIRA0,00 10/02/2023 5500

207006 07/02/2023 394,00 ANTONIO FREITAS TELES0,00 08/02/2023 5500

208009 08/02/2023 154,30 DEBAUT BANCO DO BRASIL S/A0,00 28/02/2023 5500

209069 09/02/2023 1.111,00 JOSE F C DE ARAUJO0,00 10/02/2023 5500

209070 09/02/2023 536,00 JOSE F C DE ARAUJO0,00 10/02/2023 5500

210120 10/02/2023 69,00 DEBAUT BANCO DO BRASIL S/A0,00 28/02/2023 5500

213051 13/02/2023 500,00 LEANDRO FERREIRA BORGES0,00 13/02/2023 5500

213052 13/02/2023 500,00 CHARLES DE CARVALHO BORGES0,00 13/02/2023 5500

213053 13/02/2023 500,00 RODRIGO ERIC PEREIRA TEIXEIRA0,00 13/02/2023 5500

214051 14/02/2023 152,00 MIRIAN EVANGELISTA DE OLIVEIRA8,00 15/02/2023 5500

214051 14/02/2023 8,00 DESCONTO MIRIAN EVANGELISTA DE OLIVEIRA0,00 15/02/2023 5500

214052 14/02/2023 152,00 CARLOS EDUARDO PEREIRA DE LIMA8,00 15/02/2023 5500

214052 14/02/2023 8,00 DESCONTO CARLOS EDUARDO PEREIRA DE LIMA0,00 15/02/2023 5500

215083 15/02/2023 1.100,00 DIARIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS LTDA0,00 27/02/2023 5500

216026 16/02/2023 250,00 RODRIGO ERIC PEREIRA TEIXEIRA0,00 16/02/2023 5500

217030 17/02/2023 1.500,00 LAYLSON BANDEIRA BARROS0,00 17/02/2023 5500

217031 17/02/2023 3.000,00 BRAULIO ALEX MACHADO VERAS - ME0,00 17/02/2023 5500
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217032 17/02/2023 7.000,00 E D CONTABILIDADE  LTDA0,00 17/02/2023 5500

223016 23/02/2023 500,00 NELSON NED DE SOUSA MIRANDA0,00 23/02/2023 5500

223017 23/02/2023 5.500,00 RODRIGO AUGUSTO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA0,00 23/02/2023 5500

223018 23/02/2023 500,00 MYCHELLY VITORIA CABRAL FEITOSA0,00 23/02/2023 5500

223019 23/02/2023 500,00 RODRIGO ERIC PEREIRA TEIXEIRA0,00 23/02/2023 5500

224131 24/02/2023 140,00 THAMIRYS VELOSO RIBEIRO0,00 24/02/2023 5500

227020 27/02/2023 500,00 RODRIGO ERIC PEREIRA TEIXEIRA0,00 27/02/2023 5500

227021 27/02/2023 488,00 JOSE OLIVEIRA GOMES DA SILVA ME0,00 27/02/2023 5500

227022 27/02/2023 200,00 ANTONIO NETO DA COSTA0,00 27/02/2023 5500

227023 27/02/2023 2.000,00 LUIS TOME SOARES DA CRUZ 006816983300,00 27/02/2023 5500

227024 27/02/2023 1.500,00 MARIO WESLLEY CUNHA PEREIRA E OUTROS0,00 27/02/2023 5500

227025 27/02/2023 1.093,68 RAIMUNDO DA ROCHA RODRIGUES208,32 28/02/2023 5500

227025 27/02/2023 208,32 DESCONTO RAIMUNDO DA ROCHA RODRIGUES0,00 28/02/2023 5500

227026 27/02/2023 1.093,68 GERCIANE LOPES DA COSTA BORGES208,32 28/02/2023 5500

227026 27/02/2023 208,32 DESCONTO GERCIANE LOPES DA COSTA BORGES0,00 28/02/2023 5500

227027 27/02/2023 1.093,68 GERSON DA SILVA ARAUJO208,32 28/02/2023 5500

227027 27/02/2023 208,32 DESCONTO GERSON DA SILVA ARAUJO0,00 28/02/2023 5500

227028 27/02/2023 1.093,68 CRISTIANE CAFE DANTAS LIMA208,32 28/02/2023 5500

227028 27/02/2023 208,32 DESCONTO CRISTIANE CAFE DANTAS LIMA0,00 28/02/2023 5500

227029 27/02/2023 298,20 ELDON ILDO FERREIRA LIMA56,80 28/02/2023 5500

227029 27/02/2023 56,80 DESCONTO ELDON ILDO FERREIRA LIMA0,00 28/02/2023 5500

227030 27/02/2023 1.093,68 RONALDO PEREIRA DOS SANTOS208,32 28/02/2023 5500

227030 27/02/2023 208,32 DESCONTO RONALDO PEREIRA DOS SANTOS0,00 28/02/2023 5500

227031 27/02/2023 302,40 SUZY DAYANNE ALMEIDA DA COSTA57,60 28/02/2023 5500

227031 27/02/2023 57,60 DESCONTO SUZY DAYANNE ALMEIDA DA COSTA0,00 28/02/2023 5500

227032 27/02/2023 1.093,68 JARDIEL VIEIRA DA COSTA208,32 28/02/2023 5500

227032 27/02/2023 208,32 DESCONTO JARDIEL VIEIRA DA COSTA0,00 28/02/2023 5500

227033 27/02/2023 1.093,68 ANA MARIA FERREIRA DA SILVA208,32 28/02/2023 5500

227033 27/02/2023 208,32 DESCONTO ANA MARIA FERREIRA DA SILVA0,00 28/02/2023 5500

227034 27/02/2023 225,12 DEUSIMAR ALVES DOS SANTOS42,88 28/02/2023 5500

227034 27/02/2023 42,88 DESCONTO DEUSIMAR ALVES DOS SANTOS0,00 28/02/2023 5500

227035 27/02/2023 1.260,00 ANTONIO ALVES DE ALENCAR240,00 28/02/2023 5500

227035 27/02/2023 240,00 DESCONTO ANTONIO ALVES DE ALENCAR0,00 28/02/2023 5500
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Entidade: CÂMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS

RUA VENANCIO BORGES  -  CNPJ: 06.554.851/0001-62

227036 27/02/2023 1.093,68 MARCELO FERREIRA BORGES208,32 28/02/2023 5500

227036 27/02/2023 208,32 DESCONTO MARCELO FERREIRA BORGES0,00 28/02/2023 5500

227037 27/02/2023 1.093,68 MARCONDES CRUZ TEIXEIRA FILHO208,32 28/02/2023 5500

227037 27/02/2023 208,32 DESCONTO MARCONDES CRUZ TEIXEIRA FILHO0,00 28/02/2023 5500

227038 27/02/2023 1.093,68 CLAUDETE LOPES DO NASCIMENTO208,32 28/02/2023 5500

227038 27/02/2023 208,32 DESCONTO CLAUDETE LOPES DO NASCIMENTO0,00 28/02/2023 5500

227039 27/02/2023 1.093,68 VALDERI CARDOSO DA SILVA208,32 28/02/2023 5500

227039 27/02/2023 208,32 DESCONTO VALDERI CARDOSO DA SILVA0,00 28/02/2023 5500

227040 27/02/2023 1.093,68 FRANCISCA ISELIA ALVES DO NASCIMENTO208,32 28/02/2023 5500

227040 27/02/2023 208,32 DESCONTO FRANCISCA ISELIA ALVES DO NASCIMENTO0,00 28/02/2023 5500

227041 27/02/2023 500,00 MARIA DA CRUZ EVANGELISTA BARBOSA LIMA0,00 27/02/2023 5500

228013 28/02/2023 1.093,68 JOELDO DA SILVA208,32 28/02/2023 5500

228013 28/02/2023 208,32 DESCONTO JOELDO DA SILVA0,00 28/02/2023 5500

228014 28/02/2023 5.259,10 POSTO KENNEDY LTDA0,00 28/02/2023 5500

228015 28/02/2023 1.093,68 FRANCISCA DAIANE SILVA RODRIGUES PEREIRA208,32 28/02/2023 5500

228015 28/02/2023 208,32 DESCONTO FRANCISCA DAIANE SILVA RODRIGUES PEREIRA0,00 28/02/2023 5500

228016 28/02/2023 1.093,68 ANTONIO PEDRO COSTA DOS SANTOS208,32 28/02/2023 5500

228016 28/02/2023 208,32 DESCONTO ANTONIO PEDRO COSTA DOS SANTOS0,00 28/02/2023 5500

228017 28/02/2023 1.093,68 JULIO CESAR ALVES DA SILVA208,32 28/02/2023 5500

228017 28/02/2023 208,32 DESCONTO JULIO CESAR ALVES DA SILVA0,00 28/02/2023 5500

228018 28/02/2023 1.093,68 FRANCIVAN FERREIRA FEITOSA208,32 28/02/2023 5500

228018 28/02/2023 208,32 DESCONTO FRANCIVAN FERREIRA FEITOSA0,00 28/02/2023 5500

228019 28/02/2023 1.093,68 RONERIO DE ALMEIDA SANTOS FILHO208,32 28/02/2023 5500

228019 28/02/2023 208,32 DESCONTO RONERIO DE ALMEIDA SANTOS FILHO0,00 28/02/2023 5500

228020 28/02/2023 1.093,68 LUCAS YANEIS PEREIRA LIMA SILVA208,32 28/02/2023 5500

228020 28/02/2023 208,32 DESCONTO LUCAS YANEIS PEREIRA LIMA SILVA0,00 28/02/2023 5500

228021 28/02/2023 1.093,68 YASMIN RODRIGUES BORGES208,32 28/02/2023 5500

228021 28/02/2023 208,32 DESCONTO YASMIN RODRIGUES BORGES0,00 28/02/2023 5500
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Entidade: CÂMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS

RUA VENANCIO BORGES  -  CNPJ: 06.554.851/0001-62

Total Geral 162.370,15 23.286,97

E D CONTABILIDADE  LTDA
CONTADOR CRC- PI 000797/O-7

37.992.538/0001-30

RODRIGO ERIC PEREIRA  TEIXEIRA
PRESIDENTE

CPF: 026.952.443-63


